АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАТУНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 февраля  2018 год                                                                                  №     9
п. Катунино
Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования "Катунинское"

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля

за соблюдением правил благоустройства территории

муниципального образования "Катунинское"
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195-ФЗ; Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"; Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"; приказом Генеральной прокуратуры Российской Федерации от 27 марта 2009 года № 93 "О реализации Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"; приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 апреля 2009 года № 141 "О реализации положений Федерального закона "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"; областным законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ "Об административных правонарушениях", в целях исполнения муниципальной функции, администрация муниципального образования «Катунинское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент исполнения администрацией муниципального образования "Катунинское" муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования "Катунинское".
2. Постановление администрации муниципального образования «Катунинское» от 24 августа 2016 года № 26 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования "Катунинское" муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования "Катунинское" считать утратившим силу.
3. Постановление администрации от 26 апреля 2017 года № 15 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Катунинское» от 24.08.2018 № 26 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования "Катунинское" муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования "Катунинское" считать утратившим силу
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

     М.В. Михайлов